4

2
ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
XXVI заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2021								№ 26 п. 8
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 16.11.2017 № 43 п. 9 «Об утверждении Положения о порядке
организации и осуществления муниципального контроля в области
использования и охраны особо охраняемых природных территорий
местного значения на территории муниципального образования
город Краснодар»

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 27.12.2021 № 5803, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 16.11.2017 № 43 п. 9 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области
охраны и использования особо охраняемых природных территорий
местного значения на территории муниципального
образования город Краснодар»

 1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального образования город Краснодар (прилагается).».
1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу и охране окружающей среды (Орешкин).».
1.4. Приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу и охране окружающей среды (Орешкин).

Глава муниципального образования
город Краснодар								А.А.Алексеенко

Председатель
городской Думы Краснодара						В.Ф.Галушко